PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR

1

Edital do Concurso Público 017/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 017/2022

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE ENSALAMENTO DOS

INSCRITOS NO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE SANTO

ANTÔNIO DA PLATINA – PR REFERENTE AO EDITAL

001/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR, Estado do PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto nos itens 3, 4 e 5 do Edital 001/2022 de 10/02/2022, bem como

o Edital 014/2022 de 22/03/2022.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - Define nova data de divulgação dos locais de ensalamento. Altera o contido no

cronograma inicial, passando a valer a data de 07 de abril de 2022.  Alterando, portanto, a data inicial que

seria no dia 25/03/2022. Essa alteração de datas foi necessária devido ao grande número de inscritos e a

modificação na logística de ensalamento em diversos colégios na área central do município.

Art. 2º - Conforme já divulgado no edital 014/2022. Os locais de prova serão publicados em editais

específicos até 07/04/2022.

Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio da Platina - PR, 29 de março de 2022

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO

Prefeito do Município de Santo Antônio da Platina – PR